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
gio ULTIMO PIANO 
(5°) con ascensore in 
buono stato di sala, 
cucinotta, 3 camere, 
bagno, ripostiglio, 
cantina. €. 115mila 
Rif. 196A  FOTO 08

SCUOLA DI POLIZIA: 
Alloggio in ottimo stato 
al 3° p. c.a. di salone, 
cucina, 2 ampie came-
re, 2 bagni, cantina, 
box. Riscaldamento 
Autonomo. €. 125mila  
Rif. 117A FOTO 09

SCUOLA DI POLIZIA: In piccola 
palazzina munita di riscaldamen-
to autonomo con basse spese 
Alloggio al 1° s.a.  FINEMENTE 
RISTRUTTURATO di cucina, 
salone, 2 camere, bagno, ripo-
stiglio, cantina e box. Sistema di 
allarme, predisposizione condi-

zionatori, tapparelle elettriche. €. 137mila Rif. 194A FTO 10

SCUOLA DI POLIZIA:
In piacevole contesto 
con spazi verdi Allog-
gio PARI AL NUOVO 
al p.3°c.a di cucina, 
sala, 2 camere, bagno, 
ripostiglio, cantina e 
ampio box. RISC. AU-
TONOMO €.135mila. 
RIF.129A. FOTO 11

FONDO C.so C. 
MARX: In palazzina 
immersa nel verde al-
loggio munito di risc. 
Autonomo sito al p. 3°c.
a di cucina, sala, 3 ca-
mere, 2 bagni, cantina 
e BOX. €.145mila RIF. 
147A FOTO 12

VIA CASALBAGLIA-
NO: In palazzina di 
nuova costruzione con 
pannelli solari Allog-
gio al P.T. Di sala con 
cucina a vista, 2 ca-
mere, bagno, cantina, 
posto auto. GIARDINO. 
€. 155mila Rif. 24A 
FOTO 13

SCUOLA DI POLIZIA:
In palazzina di recente 
costruzione Splendido 
Alloggio con ottime fi -
niture di salone, cucina 
abitabile, 2 camere, 2 
bagni, cantina e box. 
€. 150mila Rif. 219A  
FOTO 14 

SCUOLA DI 
POLIZIA: Nel 
c o m p l e s s o 
“VILLAGGIO 
LEONARDO” 
Alloggio di 
130mq con 
ottime fi niture 
interne al 1° P. 
c.a. di salone, 
cucina, 3 ca-
mere, 2 bagni, 

cantina e doppio box. €. 190mila Rif. 178A FOTO 15

SCUOLA DI POLI-
ZIA: In palazzina di 
recente costruzione 
Splendido Alloggio di 
150mq di ingresso, 
salone, cucina, 3 ca-
mere,  cabina armadi, 
2 bagni, ripostiglio, 2 
TERRAZZI, cantina, 
Posto Auto e Ampio 
Box. Finiture extra ca-

pitolato. Allarme, Condizionatori,  €. 255mila Rif. 22A FO 16

VIA DELLA PALAZ-
ZINA: In palazzina 
di recente costru-
zione ATTICO su 2 
livelli con TERRAZZO 
(70mq) di salone, 
cucina, 2 camere, 
2 bagni, cantina, P. 
Auto, 2 ampi box 
con basculanti au-
tomatizzati. Allarme, 

Condizionatori, Tapparelle elettriche. Ottime fi niture.
€. 250mila Rif. OO FOTO 17 – 18 - 19

C A S A L B A -
GLIANO: “L’ 
OASI FELICE” 
In complesso 
residenziale im-
merso nel verde 
VILLETTE di 
nuova costru-
zione su unico 
piano di sala, 
cucina, 3 came-
re, 2 bagni, box 

e Ampio GIARDINO. Possibilità mansarda fi nita e realizzare 
seminterrato. DA 255mila. Informazioni in uffi cio FOTO 20

CRISTO: Intera 
Palazzina indi-
pendente su 4 
lati disposta su 
3 livelli con 2 Al-
loggi. P.T. Grande 
taverna, studio, 
bagno, locale 
uso magazzino. 
1° p. ingresso, 
sala, tinello, cu-
cinotta, 2 came-

re matrimoniali, bagno, ripostiglio, balconi. 2° p. Alloggio di 
pari metratura. Cantine, 3 box esterni. Cortile, Giardino, orto.
€. 350mila tratt. Rif. 17A FOTO 21

- Vill. Europa alloggio tipo bilocale al 6° ed ultimo pia-
no composto da ingresso, tinello con cucinino, camera 
letto, bagno, balcone verandato e terrazzo di 25mq. 
oltre a cantina. Rich. €. 80.000 rif. 21E

- Via Verona alloggio al 2° ed ultimo piano composto da 
ampio ingresso, sala, cucina abitabile, 3 camere, stu-
dio, bagno e cantina. Risc. Aut. Rich. €. 120.000 rif. 3

- Zona Pista alloggio al 2°P. c.a. composto da ingresso 
con disimpegno, tinello con cucinino, 2 camere, bagno, ri-
postiglio e cantina. Da riattare. Rich. €. 90.000tr. rif. 12P

- AFFITTIAMO
in Corso Crimea 
in stabile signo-
rile adiacente al 
Tribunale locale 
uso uffi cio di circa 
200mq. Rich. €. 
1.000,00 mensili. 
(foto 1000)

- Vill. Europa in 
stabile signorile 
alloggio al 1°P. 
c.a. composto da 
ingresso, salone, 
cucina abitabile, 
2 camere letto, 2 
bagni, ripostiglio, 
cantina e box auto. 

Rich. €. 150.000 rif. 6E (foto 6E)

- Zona Galimberti alloggio al 2° ed ultimo piano in 
buone condizioni composto da ingresso, salone, cu-
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
€ 100.000,00 (RIF. 87 P)
ZONA GALIMBERTI Appartamento al 
1°P.: ingresso, soggiorno, cucina ab., 2 
camere letto matrim., bagno, rip. Balconi. 
Cantina. Risc. aut. Box auto e posto auto. 
€ 122.000,00 (RIF. 37 Q)
VIC.ZE PIAZZA GARIBALDI Appar-
tamento ristrutt. a nuovo al 5°P. (c.a.): 
ingresso, soggiorno con vano cottura, 
camera letto, bagno, rip. Balcone. Can-
tina. Possib. box auto. Risc. semiaut.
€ 110.000,00 (RIF.82 C)
ZONA PRIMO CRISTO In palazzina di 
poche unità abitative,  luminoso  apparta-
mento di 145 mq. ca. al 2° e ultimo P. (s.a.): 
salone, grande cucina, 2 camere matrim., 
lavand., bagno. Balconi. Cantine. Nr. 2 
posti auto in cortile. Risc. Aut. L’alloggio e 
dotato di zanzariere e impianto di antifur-
to. Recent. ristrutturato con ottime fi niture! 
Possib. di sottotetto di proprietà trasf. in 
abitativo. € 160.000,00 (RIF.100R) 
ZONA PISTA VECCHIA Appartamento 
di ampia metratura al 1°P. (c.a.): ingr., 
salone doppio, cucina ab., 3 camere 
letto, bagno, rip., lavanderia. (Possibi-
lità di realizzare il 2° bagno). Cantina. 
Balconi. Risc. semi-aut. Poss. box auto.
€ 360.000,00 (RIF. 66P)
ZONA CRISTO  In palazzo residenzia-
le, luminoso appartamento al piano alto 
(c.a.), composto da: ingr., su soggiorno, 
cucina ab., 2 camere letto, bagno, rip. 
Balconi. Cantina. Box. Climatizzazione e 
impianto d’allarme. Recentemente ristrut-
turato . € 140.000,00 (RIF. 93R)

ZONA PISTA Appartamento recen-
temente ristrutt. al 3°P. (c.a.): ingr. su 
soggiorno con angolo cottura, due ca-
mere letto, bagno, rip. Balconi. Cantina.
€ 140.000,00 (RIF. 86P)

ZONA CRISTO In stabile di recente co-
struz. alloggio con terrazzi al 4°P. (c.a.):
ingr., salone, cucina, 2 camere letto di 
cui una con cab. armadi, studio, 2 ba-
gni, lavanderia. L’appartamento è dotato 
di domotica,  videocitofono, tapparelle 
elettriche, climatizz., risc. aut., impianto 
d’allarme. Cantina. Box  auto e  posto 
auto. Finiture di pregio. Molto bello! 
€ 255.000,00 (RIF. 99 R)

V.ZE PIAZZA GARIBALDI Alloggio ri-
strutturato al 2°P.(c.a): ingr. su salone, 
cucina, due camere letto di cui una con 
cab. armadi  e bagno. Balconi e cantina. 
Risc. aut. € 250.000,00 (RIF. 5 C)

ZONA ORTI In palazzina di nuova 
costruzione di soli due piani con 
ascensore, splendido alloggio al 2°P. 
ed ultimo (c.a.) composto da: ingr. 
su soggiorno, cucina, bagno, studio, 
camera letto, rip. Balcone di  26 mq. 
Ampio box auto al piano terreno. Fi-
niture  di alto livello, bagno completa-
mente arredato, videocitofono, tappa-
relle in alluminio coibentate elettriche. 
Impianto di climatizzazione. Predisp. 
pannelli solari, fotovoltaico e antifurto. 
Certifi cazione energetica in classe 
“B”. € 135.000,00(RIF. 8 OR) 

ZONA PISTA Luminoso alloggio al 4°P. 
(c.a.): ingr., salone, cucina, rip., 3 came-
re letto, bagno. balconi. Cantina. Risc. 
semiaut. Poss. Box.  Buone condizioni 
generali! € 160.000,00 (RIF. 97P)
ZONA PISCINA  Appartamento con ter-
razzo,  ristrutturato, al piano alto (c.a.): 
ingresso, salone doppio, ampia cucina, 
2 camere letto (possib. 3° camera letto), 
bagno, rip. Balconi. Cantina. Box auto.
€ 220.000,00 (RIF. 39I)

SPALTO MARENGO In piccolo condo-
minio di pochi appartamenti, alloggio al 
1°P. di ampia metratura così composto: 
ingr., salone doppio, ampia cucina, 3 
camere letto, due bagni, rip., balconi. 
Cantina. Box auto e due posti auto. Ap-
partamento dotato di risc. aut., climatiz-
zazione, doppi vetri, zanzariere. Ottime 
condizioni generali e belle fi niture!!
€ 290.000,00 (RIF. 44S)

V.ZE PIAZZA VALFRE’ In stabile 
residenziale di recente costruzione 
appartamento arredato al 1°P.(c.a): 
ingr. su soggiorno con ang. cottura, 
camera letto, bagno e terrazzo. Can-
tina. Risc. aut. Già locato con resa
interessante!! € 97.000,00  (RIF. 64 C) 

ZONA CRISTO   Luminoso alloggio  con 
terrazzo, al 5°P.(c.a.): ingr. su soggiorno e 
cucina living, due camere letto, due ba-
gni, rip.  Cantina. Box auto. L’appartamen-
to è dotato di  risc. aut., climatizz., zan-
zariere e videocitofono. Ottime fi niture.
Da vedere! € 175.000,00 (RIF. 103 R)

ZONA PISTA In palazzo d’epoca, signorile 
appartamento di circa mq. 135, recentemen-
te ristrutturato all’ultimo piano c.a.: ingresso 
su soggiorno, ampia cucina, 2 camere letto, 
sala da bagno con vasca idro, lavanderia. 
Balconi. Cantina L’alloggio è dotato di risc. 
aut. e impianto d’allarme. Finiture signorili!
€ 262.000,00 (RIF. 48P)
ZONA CENTRALISSIMA Bilocale arre-
dato e locato a reddito, al 1°P.: ingr, sog-
giorno con angolo cottura, camera letto, 
bagno. Risc. aut. Ottimo investimento!!
€ 75.000,00 (RIF. 92C)

ZONA PIAZZA GENOVA  Luminosa 
mansarda, recentemente realizzata, così 
composta: ingresso su salone e cucina 
living, due camere da letto e due bagni. 
Tripla esposizione con 3 ampi terrazzi. 
Cantina. Risc. aut., predisp. climatizzazio-
ne e antifurto. € 185.000,00 (RIF.35G)

CASE E VILLE IN VENDITA

CASALBAGLIANO Villa di nuova costru-
zione, indip. su 2 lati con giardino. P.T.: 
tavernetta e ampio box auto doppio. 1°P.: 
ingresso, soggiorno, cucina, due camere 
letto, bagno. Mansarda completamente 
rifi nita di circa 90 mq. con predisposizione 
bagno. € 190.000,00 (RIF. 42 K)

ZONA ORTI Villa bifam. indip. su 4 lati con 
giardino. Unità abitativa A) P.R. : ingr., su 
soggiorno, vano cottura, 2 camere letto, 
bagno, balcone. Unità abitativa B) 1°P.:
ingr., soggiorno con camino,  cucinotta, 
2 camere da letto, bagno, balcone. Piano 
Semint.  di circa mq. 110 adibito a box 
auto e cantine. Buone condizioni generali! 
€ 312.000,00 (RIF. 83J) 
SPINETTA M.GO Bella villa, di recentis-
sima costruzione, indip. su 3 lati con giar-
dino. P.T.: ingresso su salone con cucina 
living, bagno e rip. 1°P.: 2  camere letto 
matrim., bagno, terrazzo. Al piano man-
sardato: ampio locale con possibilità di 
ricavare 2 camere e bagno. Box 2 auto. 
Ottime fi niture!  € 220.000,00 (RIF. 86 H) 

VALLE SAN BARTOLOMEO    Bella villa 
degli anni ‘80,  indip. su 4 lati con sedi-
me di mq.1.000  P.R.  ingr., salone e sala 
da pranzo, cucina ab., 2 camere da letto 
matrim., 2 bagni. Mansarda con camera, 
bagno e rip.   P. Semint. grande taverna 
con cucina, bagno, camera. Autorimessa. 
Cantina e c/t.  Ottime condizioni generali!  
€ 315.000,00  (RIF. 43 VV) 
LOBBI Casa con cortile, completamente 
ristrutturata. P.T.: ingr. su soggiorno con 
ang.cottura, bagno e rip. 1°P.: 2 came-
re letto e bagno. Mansarda al grezzo.
€ 150.000,00 (RIF. 85 H)
SAN ROCCO DI GAMALERO Casa con 
giardino,  indip. su 3 lati con rustico in 
aderenza. P.T.: ingr., soggiorno, cucina, 
sala da pranzo e bagno. 1°P.: 3 camere 
da letto e possibilità di realizzare il bagno. 
Ampi portici, fi enile e cantina. La casa e 
il rustico necessitano di ristrutturazione.
€ 140.000,00 (RIF. 62 K) 

VENDITE/AFFITTI COMMERCIALI

SCEGLI LO SPAZIO PIU’ ADATTO  
ALLA TUA IMPRESA !!

ZONA ORTI – V.ze Polo universitario – Af-
fi ttasi  negozio/uffIcio di mq. 750 anche 
frazionabile. Ampie vetrine. Parcheggio 
nelle immediate vicinanze. Info e plani-
metrie c/o nostri uffi ci. (RIF. A117N)
SAN MICHELE In prossimità casello au-
tostradale Alessandria-ovest vendesi/af-
fi ttasi  palazzina uffi ci indip. su 4 lati  in 
ottime condizioni. L’immobile è utilizzabile 
con destinazione commerciale. Info e pla-
nimetrie c/o nostri uffi ci (RIF.A176U)
ZONA CENTRO In palazzo d’epoca affi t-
tasi uffi cio di mq. 400. L’immobile già adibi-
to ad uso uffi cio è completo di cablaggio e 
climatizzazione. € 2.700,00 (RIF. A153U)
C.SO ROMA  In posizione irripetibile ad 
elevato passaggio pedonale affi ttasi ne-
gozio di mq. 30 con ampie vetrine. Info e 
planimetrie c/o nostri uffi ci.

ZONA CRISTO Affi ttasi capannone di 
mq. 300 in ottime condizioni con area par-
cheggi. € 800,00/mese (RIF.A110CA)
CATALUPO Vendesi capannone di 
nuova costruzione di mq. 750, com-
pleto di uffi ci e servizi. Area esterna 
recintata di mq. 750. Adiacente al ca-
pannone mq. 1.500 di terreno edifi cabile.
Info e planimetrie c/o nostri uffi ci.
C.SO CRIMEA Vendesi locale commer-
ciale di mq. 230 più interrato di mq.350. 
Ampie e numerose vetrine. Info e plani-
metrie c/o nostri uffi ci. (RIF. 87 N)
VALLE S. BARTOLOMEO, CASTELLET-
TO M.TO, CANTALUPO Vendesi terreni 
edifi cabile ad uso residenziale/artigianale. 
Lotti a Partire da mq. 1.000. Info e plani-
metrie c/o nostri uffi ci. (RIF. 135T)

AFFITTI RESIDENZIALI

ZONA CENTRO  In palazzo d’epo-
ca, luminoso appartamento al 2°P. 
(c.a.) completamente ristrutt.:  ingr. 
su salone doppio, cucina, camera let-
to, bagno. Balconi. Arredato a nuovo!
Info c/o ns. uffi ci. (RIF. AA63C)
VIC.ZE CASTELLETTO M.TO Affi ttasi 
appartamenti con terrazzo, giardino esclu-
sivo e box auto: A) ingr. su soggiorno con 
angolo cottura, due camere letto, bagno.
B) ingresso, salone, cucina, due camere 
letto e bagno.  Risc. aut. Appartamenti 
completamente ristrutturati. Molto belli!
A partire da € 450,00/mese. (A103F)
ZONA PISTA  Alloggio arredato al 3°P.(c.
a.): ingr., tinello con cucinino, ampia ca-
mera letto, bagno. Balcone e cantina.
€ 350,00/mese. (AA17P)
ZONA SPALTI Appartamento in nuova 
costruzione, arredato al 1°P.(c.a.): ingres-
so, soggiorno con angolo cottura, camera 
letto e bagno. Balcone, cantina e posto 
auto. € 450,00/mese (AA12S)
ZONA PISTA In contesto di recente rea-
lizzazione appartamento al 1°P. (c.a.): 
ingresso, salone, cucina, due camere 
letto, bagno. Balcone e cantina. Risc. aut. 
€ 550,00/mese
ZONA CENTRO Appartamento al 3°P. 
con terrazzo e balcone. Ingr., salone, cu-
cina, due camere letto, bagno e cantina.
€ 380,00/mese
ZONA CENTRO  Monolocale arredato al 
1°P. con risc. aut. € 370,00/mese.

ALESSANDRIA Via Cremona, 5
Tel (0131) 26.39.41 Fax (0131) 23.01.54
E-mail: prospettiva@iol.it

www.agenziaprospettiva.it   tel. 0131-263941

LOCAZIONI ALLOGGI
VIA MONTEGRAPPA bilocale 
ben arredato, al primo piano, 
con riscaldamento semiauto-
nomo.
ZONA CRISTO monolocali ar-
redati, riscaldamento a contao-
re. (via brodolini)

SPINETTA M.GO nelle vicinan-
ze della casa di riposo, mono e 
bilocali con terrazzo, ben arre-
dati, in palazzina ristrutturata, 
riscaldamento semiautonomo 
con possibilità posto auto. (in-
terni)

SPINETTA M.GO alloggio ri-
strutturato, sito al piano alto 
composto da: cucinotto, sala 
doppia, due camere da letto e 
bagno con riscaldamento se-
miautonomo, possibilità box 
auto. (via romera 10)

NOVI L.RE bilocali e trilocali ar-
redati in palazzina ristrutturata, 
riscaldamento semiautonomo, 
possibilità box auto e/o posto 
auto coperto. (via verdi)

ZONA PIAZZA GENOVA
bellissimo alloggio composto 
da: soggiorno, cucina abi-
tabile, tre camere da letto e 
servizi, con riscaldamento 
semiautonomo, possibilità 
box auto.
CASTELLAZZO B.DA bel-
lissimi bilocale e trilocale, 
ben arredati, con balcone, ri-
scaldamento semiautonomo, 
possibilità box auto.
VIA RETTORIA mono e bi-
locale arredati, in piccola 
palazzina, con basse spese 
condominiali, possibilità po-
sto auto. (via rettoria)

VIA MONTELLO bilocale ar-
redato, posto al piano rialza-
to, con ingresso indipenden-
te, basse spese condominiali, 
riscaldamento autonomo.
VIA FAA’ DI BRUNO piccola 
mansarda arredata, in sta-
bile signorile, riscaldamento 
semiautonomo.

LOCAZIONI COMMERCIALI
ZONA DUOMO negozi vetri-
nati di circa 230 mq. e 80 mq. 
con riscaldamento semiauto-
nomo. (via faa di bruno)

ZONA PIAZZA LIBERTA’
posti auto e moto.
VIA PALERMO uffi cio di cir-
ca 80 mq. riscaldamento au-
tonomo. (via palermo)

VIA LEGNANO uffi cio in sta-
bile di pregio, posto al piano 
terreno di circa 70 mq.
VIA LEGNANO uffi cio di cir-
ca 90 mq., in palazzo signo-
rile, con basse spese condo-
miniali.
CORSO BORSALINO uffi -
ci di circa 140 e 175 mq. ri-
scaldamento semiautonomo. 
(corso t. borsalino)

CORSO CARLO MARX box 
auto e magazzini.

TANTE ALTRE
PROPOSTE

PRESSO
IL NOSTRO

UFFICIO
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SPECIALE EDILIZIA

TERRENO EDIFICABILE in Spinetta Marengo zona Bettale In bella e tranquilla posi-
zione disponiamo di lotti di terreno edifi cabile  di circa 800 mq per costruzione di ville 
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
E U R O 
9 5 . 0 0 0 
T R AT T.
RIF.C40

ZONA CRISTO: APPARTAMENTO SITO AL PIANO 1° 
RISTRUTTURATO COMPOSTO DA: INGRESSO SU 
SOGGIORNO CON ANGOLO COTTURA, 2 CAMERE, 
BAGNO RIP., BOX E CANTINA TERMOAUTONOMO.
EURO 105.000,00

SPINETTA: BELLIS-
SIMO ALLOGGIO 
CON GIARDINO DI 
RECENTE COSTRU-
ZIONE COMPOSTO 
DA: INGRESSO 
SOGGIORNO CON 
CUCINA LIVING, 2 
CAMERE LETTO, 
BAGNO, BOX DOP-
PIO! EURO 130.000 

CASALBAGLIANO: PICCOLA PALAZZINA DI PRE-
GIO DI  RECENTE COSTRUZIONE, PROPONIAMO 
AMPIO BILOCALE COSI COMPOSTO: INGRESSO, 
SOGGIORNO CON ANGOLO COTTURA, CAMERA 
LETTO, BAGNO, CANTINA E POSTO AUTO EURO: 
110.000,00

CASTELLAZZO: BELLISSIMO APPARTAMENTO PARI 
AL NUOVO COMPOSTO DA: INGRESSO SU SOG-
GIORNO, CUCINA ABIT., 2 CAMERE LETTO, SALA 
DA BAGNO,RIP., CANTINA ,BOX E POSTO AUTO (DA 
VEDERE!!) EURO:120.000,00 TRATT.
VIA CASALBAGLIANO: BILOCALE  DI  NUOVA CO-
STRUZIONE IN PRONTA CONSEGNA INGRESSO, 
SOGGIORNO CON ANGOLO COTTURA, CAMERA, 
BAGNO, BOX E CANTINA. OTTIMO CAPITOLATO!
ZONA PISTA: BELLISSIMO ALLOGGIO COMPLETA-
MENTE RISTRUTTURATO A NUOVO: INGRESSO, 
SALA, CUCINA ABIT., CAMERA LETTO, BAGNO, LA-
VANDERIA, CANTINA (BELLISSIMO!!!) € 125.000,00

ZON CRISTO: ALLOGGIO DI NUOVA COSTRUZIONE 
COSI COMPOSTO: INGRESSO, SOGGIORNO CON 
CUCINA LIVING,2 CAMERE LETTO, BAGNO BOX  
CANTINA, POSTO AUTO E GIARDINO DI PROPRIE-
TA’. EURO 160.000,00 TRATT.

ZONA CRISTO: BELLISSIMO ALLOGGIO SU DUE 
LIVELLI DISPOSTO DA: INGRESSO SU SOGGIOR-
NO CON ANGOLO 
COTTURA, CA-
MERA MATR., BA-
GNO. MANSARDA 
DISPOSTA DA 
LOCALE UNICO 
CON CAMERA 
E BAGNO, TER-
MOAUTONOMO. 
CANTINA E PO-
STO AUTO EURO 
130.000,00
CASALBAGLIANO: ALLOGGI DI NUOVA COSTRU-
ZIONE SU DUE LIVELLI COSI DISPOSTI: INGRESSO, 
SOGGIORNO CON CUCINA LIVING, 2 CAMERE DA 
LETTO, BAGNO, LAVANDERIA, MANSARDA E BOX 
AUTO DA € 150.000,00

ZONA CRISTO: FONDO CORSO ACQUI BELLISSIMO 
ALLOGGIO DI AMPIA METRATURA COMODO AI SER-
VIZI COMPLETAMENTE RISTRUTTURATO: INGRES-

SO, SALONE, 
CUCINA ABIT., 
2 CAMERE 
MATR., BAGNO 
LAVANDERIA, 
BOX E CAN-
TINA. MOLTO 
BELLO!! EURO 
1 5 0 . 0 0 0 , 0 0 
TRATT. 

ADIACENZE CORSO ACQUI: ALLOGGIO TOTAL-
MENTE RISTRUTTURATO AL PIANO RIALZATO 
COMPOSTO DA: INGRESSO, CUCINA ABIT., 2 CA-
MERE, BAGNO, CON CORTILETTO DI PROPRIETA’. 
DA VEDERE!! EURO 100.000 RIF. F 03
PRIMO CRISTO: APPARTAMENTO SEMINDIPEN-
DENTE DISPOSTO SU DUE LIVELLI, INGRESSO , 

SALA, CU-
CINA ABIT., 
BAGNO. P.1° 
2 CAMERE , 
BAGNO, CAN-
TINA. EURO 
1 5 0 . 0 0 0 
TRATT. RIF. S 
150

SCUOLA DI POLIZIA: ALLOGGIO IN PICCOLO CON-
TESTO COSI COMPOSTO: INGRESSO SU SALONE 
DOPPIO,CUCINA ABIT., 2 CAMERE, DOPPI SERVI-
ZI,  INDIPENDENTE SU TRE LATI, BOX E CANTINA. 
EURO 145.000
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QUI TROVI
CASE&MUTUI

Tel 0131.444134 Via Mondovi, 24ALESSANDRIA
OVIGLIO

CASCINALE COMPLETAMENTE DA RISTRUTTURARE DI 
MQ.250 CIRCA DISPOSTO SU 2 PIANI; SEDIME CIRCOSTANTE 
DI MQ.1.200 CIRCA. € 160.000,00 TRATTABILI

CASETTA DI MQ.80 CIRCA INDIP. SU TRE LATI COMPOSTA 
DA: P.T.SOGGIORNO, CUCINOTTA, SERVIZIO ESTERNO,P.1° 
DUE CAMERE DA LETTO DI CUI UNA PICCOLA, SERVIZIO. 
IN PARTE RISTRUTTURATA. IMPIANTI RIFATTI. TETTO NO.
€ 57.000,00 TRATT CORTILE DI MQ.30 CIRCA

VILLETTA DI NUOVA COSTRUZ. INDIP.SU 3 LATI COMP.DA:
INGR.-SOGGIORNO, CUCINA ABITABILE, TRE CAMERE 
DA LETTO, DOPPI SERVIZI. MQ.120 CIRCA. SEDIME DI 
MQ.500 CON POSSIBILITA’ DI COSTRUIRE UN BOX AUTO.
€ 235.000,00 TRATTABILI

FRASCARO

CASA INDIP. SU TRE LATI COMPOSTA DA: P.T. INGRESSO, 
AMPIO SOGGIORNO DOPPIO, GRANDE CUCINA ABITABILE, 
DISIM PEGNO, BAGNO, LAVANDERIA, VANO SCALA; P.1° TRE 
CAMERE DA LETTO DI CUI DUE ENORMI, BAGNO, DISIMPEGNO, 
POSSIBILITA’ DI ALTRE TRE CAMERE NEL SOTTOTETTO. 
CORTILE DI MQ.1.200 CIRCA CON PORTICO ADIBITO A 
BOX DOPPIO CORTILE PIANTUMATO. RISCALDAMENTO 
AUTONOMO. CENTRO PAESE. STRUTTURALMENTE SANA.
BAGNO RIFATTO € 210.000,00 TRATTABILI

CASA INDIP. SU DUE LATI IN CENTRO PAESE COMPOSTA 
DA: P.T. SOGGIORNO CON CAMINO, CUCINA ABITABILE 
ANTIBAGNO E BAGNO; P.1°DUE CAMERE DA LETTO DI 
CUI UNA MANSARDATA. GIARDINO DI MQ.120 CIRCA NO 
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
Termoautonomo Nuova ristrutturazione  Arreda-
mento nuovo € 450 
P.ZZA GENOVA: A 125: Ampio monolocale con 
servizio. Termoautonomo € 380 TR ( SPESE DI 
GESTIONE COMPRESE)
ZONA CRISTO: A 200: Ingresso, cucina, sala, 1 
cam da letto, 1 servizio. Termoautonomo €350
ZONA CENTRO: A 206: Ingresso su soggiorno, 
cucina abitabile, 1 cam da letto, 1 servizio. 
Terrazzo Termoautunomo € 400 (SPESE 
COMPRESE)
ZONA PISCINA: A 207: Ingresso, tinello, ciuci-
nino, 1 cam daletto, 1 servizio, 2 balconi. Risc a 
consumo € 350 TR 
ZONA OSPEDALE: A 110: Ingresso su cucina 
abit, 1 cam da letto, 1 servizio. Termoautonomo 
Ristrutturato Arredamento nuovo € 330
APPARTAMENTI LIBERI 
BORGO ROVERETO: L 100: Ingresso su 
soggiorno, cucina abit, 1 cam da letto,1 servizio. 
Ristrutturato Termoutonomo € 350 TR 
VALLE S. BARTOLOMEO: L103: Ingresso su 
cucina abit, 1 cam da letto,1 servizio. € 300 RISC 
A CONSUMO
ZONA OSPEDALE: L 110: Ingresso, cucina abit, 
1 cam da letto, 1 servizio. Risc a consumo € 300  
ZONA OSPEDALE: L 202. Ingresso, soggiorno, 
cucina abit, 1 cam da letto, 1 servizio. € 340 TR  
ZONA ORTI: L 203: Ingresso, tinello, cucinino, 
sala, 1 cam da letto,1 servizio, 2 balconi, cantina. 
Risc a consumo € 330 
P.ZZA GENOVA: L 214:Ingresso su soggiorno, 
cucinino, 1 cam da letto, 1 servizio, ripostiglio. 
Termoautonomo € 290 
ZONA ORTI: L 217: Ingresso , soggiorno,cucina 
abit, 1 cam da letto, 1 servizio, ripostiglio. Box 
auto. Nuova ristrutturazione Termaoutonomo 
€ 400
C.SO ROMA: L 218: Ingresso, sala, cucina, 1 
cam da letto, 1 servizio. Termoautonomo € 350 

VISITATE IL SITO: WWW.SANMARCOIMMOBILIAREAL.IT
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Finiture di qualità
Fornitori locali
Area verde
Infissi in alluminio con vetri antisfondamento insonorizzati
Solette con doppia insonorizzazione acustica
Videocitofono
Predisposizione per sistema d’allarme
Predisposizione climatizzatore

Fino al 30/09 compra l'alloggio

e noi ti regaliamo il box
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Zona Cristo, rif 68/v 3 locali In piccolo 
contesto, appartamento composto da 
ingresso, salone con camino, cucina, 
una camera singola, una matrimoniale 
e bagno. Riscaldamento autonomo e 
nessuna spesa di gestione condomi-
niale. € 104.000,00

Centro – prossimo a p.zza della Libertà, 
dotato di riscaldamento autonomo. Bagno 
appena rifatto, 2 camere, sala e cucina. Bal-
cone e porzione di solaio. Euro 93.000 

Galimberti – buona disposizione interna, 
posizione comoda ai servizi. Piano alto con 

ascensore, dop-
pio balcone e 
cantina.
Euro
115.000,00

Orti - a due passi dal centro, luminoso pia-
no alto con ascensore. Ingresso, cucina, 
sala, camera, bagno, ripostiglio e 2 balconi.
Euro 70.000 

Galimberti – vill. Borsalino: comodo al-
loggio all’ultimo piano, panoramico con 3 
balconi. Ingresso, salone, 2 camere matri-
moniali, 2 bagni, ripostiglio. Box nel prezzo. 

Euro 160.000 

Orti – di recente ristrutturazione, moderno 
con cucina e sala in unico ambiente, ampio 
disimpegno, 2 camere grandi e ripostiglio at-
trezzato con zona lavanderia. Luminoso con 

doppio bal-
cone. Euro 
132.000,00

Periferia – piccola casa indipendente in buone con-
dizioni con: ingresso su sala, angolo cottura, camera, 
bagno, ripostiglio esterno. Porzione di cortile e area 
di giardino privata. Euro 85.000,00 
Orti -  appartamento nuovo, dotato di BOX DOPPIO 
e risc. Autonomo. Ingresso su salone, cucina abit., 3 
camere e 2 bagni. Buona dotazione interna, piccola 
palazzina. Euro 215.000 
Valle San Bartolomeo – casa libera su 3 lati con ru-
stico affi ancato e piccola porzione di cortile. Posizio-
ne tranquilla nel verde. Da ristrutturare. Euro 65.000 

Orti – villa a schiera di importante metratu-
ra, ottime fi niture interne. Gradevole porzio-
ne di giardino e ampi terrazzi.
Informazioni in uffi cio

Litta Parodi: in fase di costruzione, villette 
singole con giardino privato e box auto. Pan-
nelli solari per la produzione d’acqua calda.
€ 180.000,00 

Spinetta M.go: villa a schiera centrale, in 
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